ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 668/UBND-VX

	                Quảng Ngãi, ngày  20 tháng  3  năm 2009

	V/v triển khai Tháng hành động vì trẻ em năm 2009

Kính gửi:

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- UBND các huyện, thành phố.

 Thực hiện nội dung Công văn số 736/LĐTBXH-BVCSTE ngày 12/3/2009 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc chỉ đạo triển khai Tháng hành động vì trẻ em năm 2009; Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các Sở, Ban ngành liên quan theo chức năng nhiệm vụ triển khai hoặc tham mưu cho UBND tỉnh triển khai Tháng hành động vì trẻ em trên địa bàn tỉnh theo đúng chỉ đạo của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số 736/LĐTBXH-BVCSTE ngày 12/3/2009 (có sao gửi kèm theo).

2. UBND các huyện, thành phố có trách nhiệm triển khai Tháng hành động vì trẻ em trên địa bàn theo đúng tinh thần chỉ đạo của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội và các Sở, Ban ngành liên quan.

3. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và UBND các huyện, thành phố có trách nhiệm báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh khi kết thúc Tháng hành động vì trẻ em./.

	KT.CHỦ TỊCH

	PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Hoàng Sơn